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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11412001D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit FUTURA-OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytesore Tirane-Durres, 
km.5, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 8/30, Mezez 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te 

drurit, import.eksport etj.Transport per te trete. Riparim 
mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport 
- Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me 
prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet 
me aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, Prodhim, 
Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, te 
paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe 
druve te zjarrit. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilie, orendi etj. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Prodhimin dhe tregetimin e 
produkteve, me baze materiale te ndryshme, per te gjithe 
sektore e ekonomise. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tregtare, konfeksione, tekstil per llogari te 
vet dhe per te trete. Tregtim artikujsh te ndryshem, import-
eksport. Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj. Tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para, 
import- eksport. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe 
kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
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veprirhtarise se saj. Tregtim i materialeve te ndryshme me 
shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar. Tregetim me shumice e pakice, 
prodhimin,importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave 
te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera 
qe kane te njejtrn objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura sa me siper. Te marre apo jape me qera, 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Import - Eksport, 
tregtim detergjent, dezifektant, aromatizues si dhe material 
pastrimi.-Cdo aktivitet tjeter q6 lidhet direkt apo indirekt me 
aktivitetet e lartepermendura dhe qe nuk ndalohen me ligj ne 
territorin e Republikes se Shqiperise.
Gentian Ndregjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichaelSchmidt
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianNdregjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: g.ndregjoni@futura-dent.al  
Telefon: 0699288878  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656642-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662112-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane-Durres, km.5, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 8/30, Mezez;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Rruga Azem Galica, Ndertesa private Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8285F7-F609-4255-8960-3F01E1DB80A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F815E-8379-4333-9847-AA27B2F336FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40261A4-6BA2-4EE4-9E52-08D147F8900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40261A4-6BA2-4EE4-9E52-08D147F8900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECBA3C-00E1-40C9-BB7F-5E27590AB478

